
           CONSILIUL LOCAL                                 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
H O T Ă R Â R E A  NR.49 

DIN  30 04  2015 
privind repartizarea profitului net pe anul 2014 al S.C. Edilul CGA S.A.   

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  30 04 2015; 
    Luând în discuţie raportul directorului general al S.C. Edilul CGA 
S.A.  înregistrat sub nr. 11731/23 04 2015  prin care se propune repartizarea 
profitului net pe anul 2014 al S.C. Edilul CGA S.A. ;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”a” alin.(3) lit.”a” 
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi 
completările ulterioare; 
     Văzând  Hotararea A.G.A. nr.4/27 04 2015  a S.C. Edilul CGA 
S.A.;  

   În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă repartizarea profitului net pe anul 2014 al S.C. 
Edilul CGA S.A., conform anexei care face parte integranta din prezenta 
hotarare. 
  ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează directorului general al S.C. Edilul CGA S.A.. 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                    S E C R E T A R, 
         Ion  DUMITRAŞCU                                       Nicolae  GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.                         



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

Nota 3             ANEXA 

BILANT 2014 LA HCL 49/30 04 2015

Profit net de repartizat: 670,378.00
    - rezerva legala 41,963.00
    - dividende 335,189.00
    - participarea salariatilor la profit 67,038.00
    - fond de dezvoltare 226,188.00
Profit nerepartizat 0.00

*) În cazul acoperirii pierderii contabile reportate, se vor prezenta sursele de acoperire a acesteia. 

                                                 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                                                        Ion   DUMITRAŞCU 

Repartizarea profitului*) net pe anul 2014 al S.C.EDILUL  C.G.A. S.A. 

Destinatia Suma


